
ZARZĄDZENIE NR 320/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 7 października 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446) oraz pkt 13 w rozdziale 4 załącznika do uchwały Nr XXI-105/2012 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zasad udzielania jednorazowych stypendiów dla wybitnie 
uzdolnionych absolwentów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na stałe 
na terenie Gminy Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9737), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu o przyznanie w 2016 roku jednorazowych stypendiów dla wybitnie 
uzdolnionych absolwentów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na stałe 
na terenie Gminy Wołomin.

2. Treść ogłoszenia o wynikach konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablice Ogłoszeń/Ogłoszenia/Wydział Polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji;

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie w zakładce Edukacja/Aktualności;

3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 63455E24-170A-4869-B5F3-5B7634C2E81A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 320/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 7 października 2016 r.

w sprawie przyznania w 2016 roku jednorazowych stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych 
absolwentów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

W konkursie przeprowadzonym na podstawie Uchwały Nr  XXI-  105/2012 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 28 listopada 2012 w sprawie zasad udzielania jednorazowych stypendiów dla wybitnie uzdolnionych 
absolwentów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na terenie gminy 
Wołomin (Dz.  U. Woj. Maz. 2012 poz. 9737), wpłynęło trzydzieści sześć wniosków, w tym dwa wnioski, 
które nie spełniły wymagań formalnych i zostały wyłączone z postępowania konkursowego.

Na podstawie rekomendacji Komisji stypendialnej, powołanej do opiniowania wniosków 
Zarządzeniem nr 278/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 17 sierpnia 2016 roku, w roku 2016 jednorazowe 
stypendia przyznano 34 absolwentom. Stypendia przydzielono zgodnie z następującym wykazem:

Lp. Numer sprawy Kandydat Kategoria  
stypendium

Kwota przyznanego 
stypendium

1 WPS. 4463.1.4.2016 Anna Trzoch II 700,00 zł

2 WPS. 4463.1.7.2016 Krzysztof Świniarski II 700,00 zł

3 WPS. 4463.1.10.2016 Wiktoria Własiuk II 700,00 zł

4 WPS. 4463.1.16.2016 Piotr Rogulski II 700,00 zł

5 WPS. 4463.1.17.2016 Antoni Bugaj II 700,00 zł

6 WPS. 4463.1.28.2016 Michał Burza II 700,00 zł

7 WPS. 4463.1.6.2016 Adam Grudziński III 550,00 zł

8 WPS. 4463.1.12.2016 Aleksandra Maria Łach III 550,00 zł

9 WPS. 4463.1.23.2016 Kinga Tuźnik III 550,00 zł

10 WPS. 4463.1.24.2016 Piotr Szukało III 550,00 zł

11 WPS. 4463.1.31.2016 Małgorzata Fronczyk III 550,00 zł

12 WPS. 4463.1.34.2016 Joanna Marciniak III 550,00 zł

13 WPS. 4463.1.13.2016 Barbara Opłotna IV 400,00 zł

14 WPS. 4463.1.15.2016 Kamil Lach IV 400,00 zł

15 WPS. 4463.1.19.2016 Kuba Pałaszewski IV 400,00 zł

Id: 63455E24-170A-4869-B5F3-5B7634C2E81A. Podpisany Strona 1



16 WPS. 4463.1.20.2016 Laura Szyszkowska IV 400,00 zł

17 WPS. 4463.1.21.2016 Pola Szyszkowska IV 400,00 zł

18 WPS. 4463.1.25.2016 Faustyna Sasin IV 400,00 zł

19 WPS. 4463.1.29.2016 Karolina Pogorzelska IV 400,00 zł

20 WPS. 4463.1.32.2016 Kinga Leder IV 400,00 zł

21 WPS. 4463.1.2.2016 Marta Moczulska V 300,00 zł

22 WPS. 4463.1.3.2016 Kamila Olszewska V 300,00 zł

23 WPS. 4463.1.5.2016 Aniela Zach V 300,00 zł

24 WPS. 4463.1.8.2016 Sandra Nejman V 300,00 zł

25 WPS. 4463.1.9.2016 Jolanta Kwasiborska V 300,00 zł

26 WPS. 4463.1.11.2016 Michał Grycz V 300,00 zł

27 WPS. 4463.1.14.2016 Iga Kupiec V 300,00 zł

28 WPS. 4463.1.18.2016 Aleksandra Ciok V 300,00 zł

29 WPS. 4463.1.22.2016 Dominik Stępień V 300,00 zł

30 WPS. 4463.1.26.2016 Adam Kacper Ryszawy V 300,00 zł

31 WPS. 4463.1.27.2016 Marcin Turek V 300,00 zł

32 WPS. 4463.1.30.2016 Zuzanna Szymanowska V 300,00 zł

33 WPS. 4463.1.35.2016 Alicja Krasnodębska V 300,00 zł

34 WPS. 4463.1.36.2016 Julia Krasnodębska V 300,00 zł

Razem: 14  900,00 zł

Id: 63455E24-170A-4869-B5F3-5B7634C2E81A. Podpisany Strona 2



 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 63455E24-170A-4869-B5F3-5B7634C2E81A. Podpisany Strona 3




